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 zگزارش روز

هر نسلی حق دارد قهرمان خودش 
را داشته باشد. در هر زمانه ای متر و 
معیار قهرمان بودن تغییر می کند. 
اصاً پهلوان زنده را عشق است. 
مدت هاست که معنای موفق بودن 
تغییر کرده. حداقل برای عده ای. حالا 
انگار دو زندگی جریان دارد؛ زندگی 
مجازی و زندگی واقعی. روزگاری دنیای 
مجازی اینگونه بود که شما نقاب از 
چهره بر می داشتی و به دلیل حاضر 
نبودن نزدیکانت در آن فضا به خود 
واقعی ات نزدیک تر می شدی اما حالا 
فضای مجازی دقیقاً کارکردی متفاوت 
پیدا کرده. حالا نقاب ها در فضای 
مجازی بیشتر از زندگی واقعی ست. 
حتی آدم های بی شیله پیله بدشان 
نمی آید در فضای مجاری بهتر از چیزی 

که هستند به نظر برسند.
طبیعی هم هست در این دوره معنای 
موفق بودن ورزشکاران هم تغییر کند. 
دست کم تا حدودی. دست کم برای 
 Z نسل جدید که در غرب به آنها نسل
لقب داده اند. همان نسلی که از ابتدای 

تولدشان درگیر اینترنت و شبکه های 
اجتماعی بودند و ارزش های متفاوتی 
با بزرگ ترهای شان دارند. شاید اگر 
از این زاویه به ماجرای سجاد غریبی 
نگاه کنیم ماجرا برای مان غریب به نظر 
نرسد. هالک تقلبی از همین نسل 
است. حالا نه اینکه همه همسن های 
او اینگونه فکر کنند ولی بالاخره در 
دوره زمانه کنونی تعداد لایک شده 
مترادف با موفقیت. متأسفانه بزرگ و 
کوچک ندارد. هر که دنبال کننده های 
بیشتری دارد انگار موفق تر است. فرق 
ندارد ورزشکار باشید یا سیاستمدار یا 
هنرمند، لایک صفحه تان - بعضاً به 
غلط- نشانه محبوبیت  و موفقیت تان 

است.
همین حالا ورزشکاران زیادی وجود 
دارند که راه موفقیت را در اینستاگرام 
ری  شعا ی  رها کا با  و  ند  ه ا ید د
دنبال کننده های شان را بالا برده اند. 
کار به جایی رسیده که حتی فیلم 
زندگی آنها ساخته شده و آنها راه پول 
در آوردن از این موقعیت را یاد گرفته اند. 
کارهایی شبیه به فعالین اجتماعی 
می کنند و بیشتر شهرت شان به دلایل 
مسائل غیرورزشی ست اما انتظار 

دارند به دلیل افتخارات ورزشی شان 
قدر ببینند.

در این بین البته چندین و چند ورزشکار 
هم هستند که اساساً ورزشکار حرفه ای 
نیستند اما به مدد استفاده-یا شاید 
هم سوءاستفاده- از فضای مجازی خود 
را قهرمان ملی جا زده اند. اولینش شاید 
همین سجاد غریبی باشد که جالب 
است هنوز هم بعضی ها برای او سینه 
چاک می دهند. سجاد دیروز خودش 
در لایو اینستاگرامی از این گفت که 

فیک است. 
گرچه احتمالاً این حرف هم برای بیشتر 
دیده شدنش زده شده. سلبریتی 
دیگری که خودش را ورزشکار جا زده 
و حسابی هم مورد اقبال برخی قرار 
گرفته، آرات است. پسربچه ای که 
پدرش جوری او را در اینستاگرام به 
نمایش می گذاشت که گویی مارادونای 
ثانی  زاده شده و قرار است بزودی ستاره 
فوتبال اروپا شود اما چند وقتی است 
که مجبور شده اند انگلیس را ترک 
کنند و به وطن برگردند. اینستاگرام 
شاید برای بعضی ها آب و نان شود اما 
قطعاً آنها را به یک ورزشکار حرفه ای 

تبدیل نمی کند.

نسل جدید، قهرمان جدید می خواهد؟

ورزشکاران مجازی

این روزها تعداد فوتبالیست هایی 
که روزگاری پدرشان فوتبالیست 
بزرگی بوده زیاد شده. از زیدان 
بگیرید که به نوعی هم پسرانش 
درگیر فوتبال حرفه ای شده اند 
تا سیمئونه و اینزاگی و کایورت 

و هالند.
دیروز ۲ خبر جالب در مورد 
فرزند ۲ اسطوره سابق بیرون 
آمد که شاید خواندنش خالی 

از لطف نباشد.
اول اینکه به نظر می رسد 
بزرگترین پسر دیگو سیمئونه 
یعنی جیووانی، آماده انتقال 
به بوروسیا دورتموند، یکی از 
غول های بوندس لیگا شده 
است. جیو در ۱۲ ماه گذشته 
در اولین بازی های خود در 
هاس ورونا بعد از انتقال از 
کالیاری با ۱۷ گل بهترین فصل 
دوران حرفه ای خود را پشت 
سر گذاشت و به گفته روزنامه 
مارکا با توجه به سرطان هالر 
مورد توجه دورتموند قرار 
گرفته. این می تواند یک انتقال 
جذاب در تابستان امسال 

باشد.
خبر بعدی اما برعکس اولی 
یک پسرفت به حساب می آید. 
نشریه ایتالیایی »ال ماتینو« 
گزارش داده است که ژوزه 
مورینیو عاقه ای به پسر ستاره 
سابق بارسلونا و تیم ملی هلند 
یعنی کایورت  ندارد و به 
همین خاطر او را از تمرینات 
بیرون کرده است و به این 
بازیکن گفته است که بهتر 
است برای خود تیمی دست 

و پا کند!
کایورت در سال ۲0۱8 به رم 
ملحق شده بود و هنوز یک 
سال دیگر با جالوروسی ها 

قرارداد دارد. 
در ماه های اخیر شایعاتی در 
مورد تمایل این بازیکن به 
جدایی مطرح شده بود و بحث 
بازگشتش به نیس نیز داغ 
شده بود. سال گذشته بازیکن 
هلندی قرضی در تیم نیس 
بازی کرده بود و فصل قبلش 
هم قرضی راهی لایپزیش 

شده بود.

 zماجرای روز

 ۲ خبر از
 ۲ پسر فوتبالی

inn.ir newspaper.inn.ir

  جبار موسوی از اندیمشک
ن  قهرما شته  گذ ل  سا
شدیم و ارزش این قهرمانی 
خیلی فراتر از قهرمانی های 
سال های گذشته تیم آبی ها 
بود. اما در فصل جدید رقبا 
تا بن دندان قوی شده اند و 
این تفکرات کاماً اشتباه 
است؛ چون سال گذشته 
قهرمان شدیم تیم های 
رقیب هر چقدر هم قوی 
شوند بازهم قهرمانی تیم 
استقال تکرار می شود! 
فصل جدید تیم استقال 
لازم است بسیار قوی شود 
تا بلکه بازهم قهرمان شود.

 
  افشین کریمی از اراک

اگر هانسل زاپاتا بازیکن 
کلمبیایی به تیم آلومینیوم 
اراک ملحق شود این تیم در 
فصل جدید یکی از مدعیان 
قهرمانی لیگ برتر می شود. 
البته این بازیکن مورد نظر 
حمیدرضا امیدوار و روح الله 
اصغری بوده و قطعاً با او 

قرارداد می بندند.

 zبازتاب

ایران ورزشی از نقدها، نظرات و 
نوشته های شما در حوزه ورزش 
نید  استقبال می کند. می توا
 0 2 18 47 1 1 17 5 ره  شما با 
تماس بگیرید یا نظرات خود 
را درباره مطالب به شماره 
3000451213 پیامک کنید یا 
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افقی:
۱- مدافع تیم ملی فوتبال ژاپن در جام جهانی ۲00۶- کاپیتان سابق و چپ پای پرسپولیس 
۲- واحد پول ترکیه- کشتی گیر سابق و جنگنده کوبا- سوم شخص مفرد ۳- مدافع سابق 
تیم ملی فوتبال آرژانتین و باشگاه والنسیا- آتش  تازی- مهاجم سابق و برزیلی تیم های 
گالاتاسرای و پورتو پرتغال ۴- ستاره سابق و فقید تیم ملی فوتبال برزیل- نام ابوالقاسمپور 
مهاجم سابق پرسپولیس- خوب و عالی ۵- سرحد- درون- بهترین مهره- نخستین 
پادشاهی ۶- چای فرنگی- درخت اعدام- اسب چاپار- ساز شاکی ۷- باشگاهی در فوتبال 
بلژیک- دوربین فرنگی 8- اسطوره فوتبال پرسپولیس و ایران- از اعضای صورت- سگ 
فرنگی ۹- دومین مهره گردن انسان بعد از اطلس- مهاجم تیم ملی فوتبال پاراگوئه در 
جام جهانی ۲0۱0 آفریقای جنوبی ۱0- چاشنی سالاد- جمع فارسی- جاری- گرما ۱۱- آخرین 
تیم ایرانی که قهرمان آسیا شد- درس خوانده- اصطاحی در ورزش های رزمی- کشوری 
در قاره آمریکا ۱۲- نشان و مدال- نامی برای آقایان- شهری در استان فارس ۱۳- مدافع 
سابق و سرشناس تیم ملی فوتبال آمریکا- جهت- حرف همراهی- تکرار حرف ۱۴- پول 
ژاپنی- پیشکسوت داوری فوتبال کشورمان- هافبک تیم ملی فوتبال استرالیا در جام 

جهانی ۲0۱0 آفریقای جنوبی ۱۵- نماینده استان های شمالی در لیگ برتر
عمودی:

۱- تیمی بود در فوتبال شیراز- قهرمان اولین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان ۲- سرمربی تیم 
هنرمندان کشورمان- نام انصاری  مهاجم فولاد ۳- باشگاهی در فوتبال اسپانیا- پرچم و رایت- 
دوازده ماه ۴- اسطوره فوتبال کامرون- توطئه- از ماه های میادی ۵- پشت سر- باشگاهی در 
فوتبال انگلیس- سازمان جاسوسی آمریکا ۶- پایان- مو زرد- نفی عرب- برجستگی کف تایر 
۷- شماره پیراهن مهدی طارمی- کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان در مقدماتی جام جهانی 
۱۹۹۴ آمریکا 8- بالای زانو- از مربیان سرشناس فوتبال ترکیه ۹- جلسه مشورت- بهترین 
بازیکن تاریخ فوتبال هلند ۱0- از حروف فرنگی- چهره مورد نظر ما- سوغات شهر اصفهان ۱۱- 
نام کیول بازیکن سابق تیم ملی فوتبال استرالیا- تنیس باز سرشناس و اسبق آمریکا- پسوند 
محافظت ۱۲- جاری- تلخ- رود آرام- از ابزار آشپزخانه ۱۳- چرک- لقب بزیک مهاجم سابق 
پرسپولیس- رفتار- لقب فرگوسن ۱۴- رئیس سابق فدراسیون فوتبال کشورمان- از تیم های 
حاضر در جام جهانی ۲00۶ و ۲0۱0، ۱۵- داور سابق و سرشناس فوتبال هلند- چهره مورد نظر ما
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 z24 جدول سودوکو

 zدرخواست روز

انگار دیگر باید با برگزاری جام جهانی به صورت متمرکز در یک کشور خداحافظی کنیم. 
بعد از میزبانی امسال قطری ها قرار است میزبانی جام جهانی بعدی یعنی جام ۲0۲۶ 
با سه کشور باشد؛ مکزیک، امریکا و کانادا. حالا جالب اینجاست که دیروز اعام شد 
۴ کشور آرژانتین، اروگوئه، شیلی و پاراگوئه اعام کرده اند به صورت مشترک آماده 
میزبانی از مسابقات جام جهانی ۲0۳0 هستند. بد نیست بدانید این درخواست ۴ 
کشور امریکای جنوبی به خاطر ۱00 ساله شدن این جام فوتبال در سال ۲0۳0 است 
که برای اولین بار در سال ۱۹۳0 در پایتخت اروگوئه یعنی مونته ویدیو برگزار شد. شهر 
مونته ویدیو به عنوان زادگاه جام جهانی شناخته می شود و به همین خاطر این ۴ 
کشور به مناسبت ۱00 سالگی جام جهانی در سال ۲0۳0 به دنبال بازگرداندن این جام 
به زادگاهش هستند. حتما می دانید که در جریان برگزاری اولین دوره جام جهانی، 
اروگوئه به مقام قهرمانی رسید. آنها در فینال این مسابقات در ورزشگاه سنتیناریو 
مونته ویدیو آرژانتین را ۴ بر ۲ شکست دادند تا اسم شان را در کتاب تاریخ ثبت کنند.
امسال جام جهانی در آسیا برگزار می شود، دوره بعد هم به میزبانی قاره امریکاست. 
باید دید اروپایی ها می گذارند جام جهانی دو دوره بعد هم دوباره جایی خارج از قاره 

سبز برگزار شود یا نه.

 روزگاری دنیای مجازی 
اینگونه بود که شما نقاب 

از چهره بر می داشتی 
و به دلیل حاضر نبودن 

نزدیکانت در آن فضا 
به خود واقعی ات 

نزدیک تر می شدی اما 
حالا فضای مجازی دقیقاً 

کارکردی متفاوت پیدا 
کرده. حالا نقاب ها در 

فضای مجازی بیشتر از 
زندگی واقعی ست. حتی 

آدم های بی شیله پیله 
بدشان نمی آید در فضای 

مجاری بهتر از چیزی که 
هستند به نظر  برسند.

ZOOM

 zکنایه روز

 باشگاه چلسی بعد از رفتن آبراموویچ فعاً روزهای خوبی را سپری نمی کند. 
عملکرد آنها در حوزه نقل و انتقالات دلگرم کننده نبوده و با اینکه موفق 
شده اند ستاره هایی مثل استرلیگ و کولیبالی را به خدمت بگیرند اما در سایر 
تاش های شان ناموفق بودند تا در فضای مجازی حسابی به سخره گرفته 
شوند. این مسأله وقتی داغ تر شد که در چند هفته اخیر هر بار چلسی به سراغ 
بازیکنی رفت، بارسلونا از آنها سبقت گرفت. لواندوفسکی، رافینیا، دمبله و 
کنده بازیکنان مورد نظر لندنی ها بودند که راهی بارسلونا شدند.گفته می شود 
توماس توخل از مدیران چلسی خواسته تا به دنبال تقویت تیم شان باشند اما 
فعاً تیرشان به سنگ خورده است. در این شرایط رستوران زنجیره ای »پیتزا 
دومینو« در توئیتی به ناکامی چلسی کنایه زده است. صفحه این شرکت در 
پیامی توئیتری نوشته است: »از آخرین باری که چلسی یک نقل و انتقال موفق 
را به سرانجام رسانده است، ما 8۵۲/۶0۹ پیتزا تحویل داده ایم.« توئیت پیتزا 
دومینو با استقبال بسیار خوبی از جانب کاربران شبکه های اجتماعی همراه 
شده و خیلی ها آن را به موقع و هوشمندانه قلمداد کرده اند و این توئیت را کنایه 
مناسبی به ناکامی های آبی پوشان لندنی در بازار نقل و انتقالات دانسته اند.

ادامه حاشیه های نقل و انتقالاتی آبی های لندن

پیتزا دومینو علیه چلسی

 zقدیمی اما دیدنی

زمانی تماشای آنها در لالیگا جزو دلخوشی های فوتبال دوستان بود. پابلو آیمار 
در والنسیا توپ می زد و ریکلمه ستاره ویارئال بود. دو تیمی که به همراه بارسا 
و رئال چهارگانه قدرتمند فوتبال اسپانیا در ابتدای هزاره سوم را ساخته بودند.

رسول مجیدی
rasoulmajidi@gmail.com

 zطنزیم

در آستانه مسابقات لیگ برتر، قتل عام مدیران باشگاهی راه افتاده. اول 
مدیرعامل پیکان کله شد و حالا مدیرعامل تراکتور! توصیه می کنیم بقیه 
مدیران برای دو،  سه هفته گوشی های خودشان را جواب ندهند و هیچ 
تلفنی را به اتاق وصل نکنند! تا اطاع ثانوی هوا پس است. بگذارید 

لیگ شروع شود بعد تلفن ها را جواب بدهید.
*

بعد از دو سه هفته اره دادن و تیشه گرفتن و فحش و فحش کاری و 
گیس و گیس کشی، قصه لواندوفسکی و بایرن مونیخ با خوبی و خوشی 
حل شد. لوا رفت مونیخ، دو بسته گز بارسلونایی داد به بایرنی ها و شر 
را خواباند. البته دوستان در جریان باشند که داخل بسته گزها هم 
یکسری حواله آهن و فولاد و از این چیزها بود که ما خیلی با جزئیاتش 
کار نداریم. خاصه اینکه مونیخی جماعت ناخن خشک است، دمش 

را نبینی اذیتت می کند.
برای لواندوفسکی هم درس عبرتی شد که دفعه دیگر خواست تیم 
عوض کند، حواسش به حق رشد و سنوات و این چیزها باشد. همین 
طوری الکی که آدم تیم عوض نمی کند. بالاخره یک حیایی، پول چایی 

و رشوه ای، چیزی! همین طوری خشک خشک؟
 

خشک خشک
پیشنهاد مشترک ۴ کشور امریکای لاتین به فیفا

جام جهانی دوباره به 
اروگوئه باز می گردد؟
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